令和７年度 12 月補正

- 23 -

様式６（第 13 条関係）

令和８年  月  日

                 様

一般社団法人高知県ＬＰガス協会

令和７年度第２次高知県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金額確定通知書

令和８年   月   日付様式５にて実績報告されました高知県ＬＰガス料金高騰対策支援

事業費助成金については、高知県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金交付要領（以下、

「交付要領」という。）第 13条の規定により助成金交付額を下記のとおり決定したので通知

します。

記

   １．助成金交付額      金           円

   ２．助成対象消費者件数               件

以上